

# מחבר את העבודה לממשלה הבאה

# ח"כ רם שפע

אהלן, אני רם, נשוי לאפרת ואבא לזוהר ומעין. איש חינוך ומורה בהכשרתי, חולה ספורט וקיבוצניק מגבעת חיים איחוד.

כיו"ר סיעת העבודה, וחלק מהנהלת הקולאציה בכנסת, עמדתי יחד עם יו"ר המפלגה מרב מיכאלי, בצמתים הפוליטיים המשמעותיים לכל אורך הדרך. פעלתי לחבר את סיעת העבודה עם כמה שיותר גורמים בקואליציה ולהפוך אותה לכזו שעובדת בשותפות ולא במחנאות. מצאנו את הדרך להגיע להסכמות עם שותפינו הפוליטיים, מבלי להתפשר אפילו במעט על הערכים של מפלגת העבודה. בדרך זו, צעד צעד, מפלגת העבודה שבה להיות משפיעה, מובילה ומחברת במשכן הכנסת ובמסדרונות הממשלה. אני אופטימי ומאמין כי יש באפשרותנו להגדיל את כוחנו ולהמשיך לטפס למעלה.

## חינוך

## אקלים

**חם לכם? הולך להיות גרוע יותר. אנחנו חייבים להתעורר, משבר האקלים הוא כבר לא רק כותרת בסוף מהדורת החדשות. הוא כאן ואנחנו מרגישים אותו בכל יום בשל המיקום הגיאוגרפי שישראל נמצאת בו. אני כבר התעוררתי ופעלתי במגוון דרכים:**

לראשונה הקמתי את קהילת האקלים של מפלגת העבודה.

הקמתי יחד עם חבריי קואליציה רחבה של חברי וחברות כנסת מקרבכם סיעות הקואליציה, להובלת נושאים סביבתיים בכנסת ובשיתוף עם הממשלה. קיימתי עשרות דיונים בוועדה בראשותי העוסקים במשבר האקלים, ביניהם התמודדות עם חרדת אקלים בקרב צעירים.

נאבקתי יחד עם חברי לשמר את השטחים הפתוחים, במסגרת עדכון הסמכויות של הותמ"ל (הועדה הארצית לתכנון ובניה של מתמחים מועדפים לדור). הגשתי הצעת חוק אקלים רחב בשותפות כעשרים ארגוני אקלים וסביבה.

**כאיש חינוך וכיו"ר ועדת החינוך לשעבר, אני פועל בכל הכלים שעומדים לרשותי כדי להציל את מערכת החינוך שנמצאת בקריסה. הנה עיקרי הדברים שקידמתי בכנסת הקודמת ובכנסת הנוכחית:**

העברתי בוועדת החינוך, התרבות והספורט החלטה לקיום לימודים בשטחים הפתוחים כדי לתת מענה חינוכי ורגשי לתלמידים ותלמידות בתקופת הקורונה. סייעתי לקידום הסכם השכר של הסגל הזוטר במכללות האקדמיות.

הגשתי הצעת חוק לשיפור מעמד המורה, הכוללת השוואת שכר של צוותי ההוראה לשכר הממוצע במשק. פעלתי לחיזוק החינוך הבלתי פורמלי, ולהגדלת מסגרות התקציב הקבועות של תנועות וארגוני הנוער, המכינות ושנת השירות.

הובלתי כנס על הסכם השכר ומעמד המורה, ביחד עם מורות, מנהלת, תלמידים, נציגי משרדים ממשלתיים ואנשי אקדמיה.

פעלתי להפחתת תשלומי ההורים בשנת הקורונה ולגביה מדורגת שלהם, הפוך לבקרה ויישום השירותים לתלמידים והתלמידות, לצד הגדלת קרן המלגות למי שידם אינה משגת.

קיימתי עשרות דיונים בוועדה על מצבם של בני-הנוער, ביניהם הדרכים למניעת התנהגויות סיכוניות, השפעות הקורונה, אמצעים לעידוד התנהגויות מיטיבות ועל החשיבות של שילוב בני נוער בתהליכי קבלת החלטות הנוגעים אליהם. מעטפת ותמיכה טובה יותר מהמדינה.

# מחבר את העבודה לממשלה הבאה

# ח"כ רם שפע

## צעירים

כיו"ר התאחדות הסטודנטים לשעבר וכאבא צעיר פעלתי מבפנים למען הסוגיות הבערות עבור צעירים וצעירות. החלום לקנות דירה, שוק התעסוקה, לימודים, אקלים, הורות צעירה ועוד:

כיהנתי כיו"ר הוועדה המיוחדת לענייני התמכרויות, סמים ואתגרי הצעירים בישראל, בה קיימתי דיונים מגוונים כגון המצב הנפשי של צעירים וצעירות, תעסוקה, דיור, ושלל סוגיות הנוגעות לעולם הצעירים בישראל.

הקמתי את "פורום Under 40" בכנסת – פורום ראשון מסוגו המאגד ח"כים צעירים עד גיל 40 מכל סיעות הבית, במטרה לקדם את סדר יומם של צעירים וצעירות בישראל.

העברתי בקריאה טרומית את "חוק בחירות לכנסת (תיקון – כתובת לצרכי בחירות)", שיאפשר לכל אזרח להצביע בעיר או ביישוב מגוריו בפועל, ולא דווקא בכתובת שלו לפי מרשם האוכלוסין.

העברתי בקריאה טרומית את "חוק צעירים חסרי עורף משפחתי", במטרה להעניק ולהבטיח להם מעטפת ותמיכה טובה יותר מהמדינה.

## חקלאות מרחב כפרי

חיזוק המרחב הכפרי הוא ערך ציוני-לאומי. בימים של אינפלציה ומציאות גיאופוליטית שמשנתנה, פעלתי ימים כלילות כדי לדאוג לביטחון המזון של ישראל.

פעלתי והבאתי להישג היסטורי בחקלאות: עצירת רפורמה חד צדדית והסכם משותף עם נציגי החקלאות הישראלית בענף ההטלה ובענף הצומח.

העברתי בקריאה טרומית הצעת חוק לאיסור נהיגה בשטחים פתוחים – חוק המונע פגיעה בשטחים חקלאיים ושטחים פתוחים.

הבאתי להגבלת הפקעה של שטחים פתוחים ושטחים חקלאיים על ידי הותמ"ל והובלתי את המאבק למניעת הפקעה של שטחים של מועצת אזורים בפריפריה על ידי הותמ"ל.

אלה הדברים שאני יוצא להיאבק עליהם כל בוקר.

הצטרפו אליי למסע!